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Media Markt przy ul. Chojnowskiej zniknie z mapy Legnicy

Już wkrótce przestanie istnieć salon z elektroniką użytkową znanej sieci Media Markt przy ul. Chojnowskiej 41. W
związku z likwidacją sklepu mieszkańcy Legnicy i okolic będą mogli od 2 do 4 października br. skorzystać ze
specjalnej oferty sprzętu RTV. W obniżonych cenach dostępne będą m.in. telewizory, kina domowe, a także sprzęt
audio i video. 

Sklep Media Markt w Galerii Ferio Legnica od 9 lat stanowi technologiczne centrum dla miasta i regionu. Market
oferuje klientom najlepszy wybór wysokiej jakości artykułów do wyposażenia domu i biura, stale rozwijany i
uzupełniany zgodnie z najnowszymi trendami na rynku elektroniki użytkowej. Sklep cieszy się zaufaniem klientów
także ze względu na profesjonalną i życzliwą obsługę oraz szeroki wachlarz usług dodatkowych.

Media Markt przy Chojnowskiej 41 od 9 lat jest pierwszym adresem dla klientów poszukujących inspiracji  i fachowej
porady przy wyborze artykułów codziennego użytku, urządzeń mobilnych służących utrzymaniu kontaktu ze światem w
pracy i zabawie, czy wspierających rozwój ich zainteresowań. Dziękujemy naszym klientom za okazane przez te lata
zaufanie. – powiedział Przemysław Nykiel, Dyrektor Marketu Media Markt w Legnicy – Na zakończenie działalności
sklepu zapraszamy do zakupów wielu produktów w  znacznie obniżonych cenach.

Likwidacja sklepu Media Markt przy ul. Chojnowskiej w Legnicy przewidziana jest na koniec października br.

Sklepy Media Markt oferują najpełniejszy na rynku asortyment w zakresie elektroniki użytkowej. Można tu kupić
zarówno nowinki techniczne, produkty z najwyższej półki, jak i popularny markowy sprzęt w najlepszych cenach.
Przystępna forma prezentacji produktów ułatwia dokonanie przemyślanego wyboru, a o obsługę klientów dbają
profesjonalnie przeszkoleni pracownicy. W celu sfinansowania zakupu można zawrzeć na miejscu umowę kredytową
przy minimum formalności. Aktualnie sieć posiada 54 markety w 44 miastach Polski.
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Media Markt
Więcej      informacji z firmy Media Markt ( press box )
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